

25.02x14.47	1	56	עמוד	כאן זרום (אשדוד) - כותרת	26/07/2013	38082050-6
מועצה אזורית חוף אשקלון - 64221						

המועצה האזורית חוף אשקלון: מקדמים את תיירות הפנים

בשבוע שעבר התקיימה במשרדי המועצה האזורית פגישה משותפת בין ראשי המועצה לקברניטי עיריית אשקלון במטרה לדון בשיתוף פעולה עתידי בין הצדדים, לטובת קידום תיירות הפנים

בשבוע שעבר עולה כי המועצה אזורית חוף אשקלון נמצאת במקום ה-26 בארץ בין כל הרשויות המקומיות בארץ.

המועצה האזורית חוף אשקלון: "תחום הבטיחות בדרכים בחוף אשקלון התפתח רבות בשנים האחרונות. במסגרת פעילות המועצה מקיימים משמרות זהירות בדרכים של ילדים בדרכם לבית הספר ובחזרה, מתקיימות הפעילות והצגות המסייעות לתלמידים לחצות את הכביש בכטחה, נערכות סדנאות בנושא בטיחות בדרכים, אלכוהול ונהיגה בטוחה גם לשכבת הגיל הבוגרת. בנוסף, הותקנו מעקות בטיחות בבתי הספר והגנים.

"המועצה נמצאת במקום ה-15 מבין 53 המועצות האזוריות ובמקום 26 מבין 254 הרשויות המקומיות בארץ באשר הן".

מנהל מטה בטיחות בדרכים במועצה אזורית חוף אשקלון יוסי דהרי: "אנו משקיעים רבות בתחום הזהירות בדרכים ביישובי המועצה, הפעילות מיועדת לכלל הגילים כדי לחדר את החשיבות לנושא כבר בגיל צעיר. אני שמח על כך שאנו נמצאים במקום גבוה במדרג הבטיחות".



נדבך נוסף ומשמעותי ביכולת של תושבינו להתפרנס מתחום זה". בעניין אחר: הרשות הלאומית לבטיחות בדרכים מדדה ודירגה, זו הפעם הראשונה, את כלל הרשויות המקומיות בהיבט של רמות הבטיחות שלהן. מהתוצאות שפורסמו

מציינים כי מדובר בשיתוף פעולה ראשון בין הצדדים וכי הצלחה בפרויקט המשותף תקדם המשך שיתוף פעולה בעתיד גם בתחומים נוספים".

רכות התיירות במועצה האזורית חוף אשקלון יפעת בן שושן: "פרויקט תיירות מהעיר אל הכפר עונה על רצון שהוא גם צורך. כל אחד מקבל אצל השני מה שהוא צריך כדי לפתח את התיירות שבתחומו. מדובר בצעד מבורך מאוד שצפוי לקדם את המועצה וגם את עיריית אשקלון ככל הקשור לתחום התיירות".

וקנין: "אני מברך על שיתוף הפעולה החשוב הזה בין המועצה לעירייה. אין לי ספק שהוא יתרום לשני הצדדים ואף יחזק את מעמדה של אשקלון כעיר תיירות שמציעה אפשרויות בילוי גם בסביבתה הקרובה. גם חבר המועצה אלכס סולטנובניץ' בירך על שיתוף הפעולה: "אני רוצה לברך על הקמת המטה לקידום התוכנית המשותפת. מדובר בפעילות מבורכת של ממש". "פעילות התיירות וחזיון העסקים הקטנים שבמרחב", מסכם פרג'ון, "היוו בעתיד

פגישה שכונתה "שיתוף פעולה בין הכפר לעיר בתחום התיירות", ייצג ראש המועצה יאיר פרג'ון את המועצה האזורית ואת העיר אשקלון ייצג ראש העיר בני וקנין.

כפגישה, שהוגדרה על ידי שני הצדדים כחיובית, נכתו בין השאר גם מנכ"ל עיריית אשקלון אברהם בן דוד, מנכ"ל החברה הכלכלית גלעד אורן, מנהלת אגף תעשייה ומסחר בעירייה חיה כהנא טבקול, מנהל אגף שפ"ע (שיפור פני העיר) ניסים סוויסה, מנהל מחלקת אירועים שמעון ארם ונציגות בכירה מהמועצה האזורית חוף אשקלון.

"במסגרת שיתוף הפעולה", מציינים במועצה האזורית חוף אשקלון, "הוקם מטה תיירות שיחזק את שיתופי הפעולה ואת קשרי הגומלין של הרשויות בתחום זה. "כך למשל, נופשים אשר יגיעו למלונות באשקלון תוצע להם חבילת נופש הכור ללת ביקורים באתרים, במקומות מרכזיים, בכתי עסקים ובפינות חמד במרחבי המועצה האזורית חוף אשקלון ולהיפך". בעירייה ובמועצה האזורית חוף אשקלון

דוד מרואני
בתמונה (מימין)
יאיר פרג'ון, בני וקנין
צילום גרגורי ברקן

פעילות התיירות וחזיון העסקים הקטנים שבמרחב יהיו בעתיד נדבך נוסף ומשמעותי ביכולת של תושבינו להתפרנס מתחום זה" יאיר פרג'ון